

## ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the EU Cosmetics Regulation (1223/2009) and any amendments as well as the EU Detergents Directive (648/2004/EC) and any amendments.

**NAME:** **FROSTED EUCALYPTUS**

**CODE:** **175**

### List of New Allergens

Name	CAS	%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2, 54464-59-4, 68155-66-8, 68155-67-9	5.50%
alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	3.25%
Hexyl cinnamal	101-86-0	2.50%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	1.88%
Benzyl salicylate	118-58-1	1.25%
Citrus Aurantium Peel Oil	68916-04-1, 72968-50-4, 97766-30-8, 8028-48-6, 8008-57-9	1.25%
Limonene	5989-27-5, 138-86-3, 7705-14-8	1.19%
Linalool	78-70-6	0.91%
Hydroxycitronellal	107-75-5	0.50%
Amyl Salicylate	2050-08-0	0.50%
Citronellol	106-22-9	0.40%
Benzyl benzoate	120-51-4	0.32%
Geraniol	106-24-1	0.19%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	0.10%
Rose Ketone	23696-85-7, 23726-93-4, 59739-63-8, 43052-87-5, 24720-09-0, 23726-94-5, 23726-92-3, 23726-91-2, 35044-68-9, 57378-68-4, 71048-82-3, 35087-49-1, 39872-57-6, 70266-48-7, 33673-71-1, 87064-19-5	0.01%
Citral	5392-40-5	0.001%

Regulatory Department

Detection limit: 10 ppm